
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC.GASTOS LA DEUDA

T O T A L 1.052.037.836,07 624.923.910,16 9.298.955,74 34.028.136,11 0,00 17.323.195,86 1.793.526,50 1.041.359,02 310.799.847,77 44.375.554,91 0,00 8.453.350,00

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 323.348.914,42 126.287.842,42 464.777,32 27.788.297,29 0,00 124.541,84 18.733,50 60.984,00 124.248.183,14 44.355.554,91 0,00 0,00

  1. Legislativa 18.753.214,58 14.529.049,85 22.372,47 4.195.681,36 0,00 0,00 0,00 0,00 6.110,90 0,00 0,00 0,00

  2. Judicial 68.353.376,63 65.240.287,86 41.036,50 2.867.792,93 0,00 124.541,84 18.733,50 60.984,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3. Administración General 31.378.635,96 19.426.585,81 247.745,37 11.704.304,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Dirección Superior Ejecutiva 31.348.418,15 19.396.368,00 247.745,37 11.704.304,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Servicios Generales 30.217,81 30.217,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4. Relaciones Exteriores 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5. Relaciones Interiores 165.997.905,36 111.838,14 8.236,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121.522.276,24 44.355.554,91 0,00 0,00

  6. Administración Fiscal 34.675.279,41 23.064.683,62 139.826,66 8.750.973,13 0,00 0,00 0,00 0,00 2.719.796,00 0,00 0,00 0,00

  7. Control de la Gestión Públ. 3.364.092,73 3.094.134,24 413,40 269.545,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 826.409,75 821.262,90 5.146,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 129.513.855,98 123.846.556,71 2.521.859,04 618.082,38 0,00 0,00 32.821,00 0,00 2.494.536,85 0,00 0,00 0,00

  1.Seguridad Interior 105.376.453,06 100.835.916,73 2.219.085,05 442.379,61 0,00 0,00 32.821,00 0,00 1.846.250,67 0,00 0,00 0,00

  2.Sistema Penal 24.137.402,92 23.010.639,98 302.773,99 175.702,77 0,00 0,00 0,00 0,00 648.286,18 0,00 0,00 0,00

3.SERVICIOS SOCIALES 551.763.678,50 365.554.679,14 5.976.034,19 5.447.634,68 0,00 14.997.945,42 1.738.622,00 980.375,02 157.048.388,05 20.000,00 0,00 0,00

  1.Salud 171.816.716,14 100.626.427,82 404.957,21 491.068,00 0,00 0,00 1.734.020,00 0,00 68.560.243,11 0,00 0,00 0,00

    1.Medicina Preventiva 24.321.203,93 22.057.550,00 38.565,93 491.068,00 0,00 0,00 1.734.020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Medicina Asistencial 147.495.512,21 78.568.877,82 366.391,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.560.243,11 0,00 0,00 0,00

  2.Promoción y Asistencia Social 65.913.877,85 8.457.403,65 129.941,31 858.224,92 0,00 0,00 4.602,00 0,00 56.443.705,97 20.000,00 0,00 0,00

  3.Seguridad Social 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Educación y Cultura 296.248.516,86 253.838.909,87 5.436.722,24 4.061.443,76 0,00 0,00 0,00 980.375,02 31.931.065,97 0,00 0,00 0,00

    1.Educación Elemental 149.649.407,27 144.786.891,54 0,00 37.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.825.115,73 0,00 0,00 0,00

    2.Educación Media y Técnica 99.377.381,88 93.001.130,74 0,00 94.460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.281.791,14 0,00 0,00 0,00

    6.Educación Superior y Universitaria 9.886.332,86 9.199.765,74 0,00 54.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631.587,12 0,00 0,00 0,00

    7.Administración de la Educación 28.906.340,85 3.705.554,95 5.419.152,74 3.662.793,56 0,00 0,00 0,00 980.375,02 15.138.464,58 0,00 0,00 0,00

    8.Cultura 5.510.109,05 2.411.636,11 14.715,08 132.381,04 0,00 0,00 0,00 0,00 2.951.376,82 0,00 0,00 0,00

    9.Deporte y Recreación 2.918.944,95 733.930,79 2.854,42 79.429,16 0,00 0,00 0,00 0,00 2.102.730,58 0,00 0,00 0,00

  5.Ciencia y Técnica 546.379,15 546.379,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Trabajo 1.653.727,80 1.500.782,77 2.674,03 36.898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113.373,00 0,00 0,00 0,00

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón 1.629.366,72 1.476.421,69 2.674,03 36.898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113.373,00 0,00 0,00 0,00

    2.Fiscalización Laboral 24.361 24.361,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Vivienda y Urbanismo 586.515,28 584.775,88 1.739,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Vivienda y Promoción Habitacional 586.515,28 584.775,88 1.739,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Urbanización e Infraest.Básica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Agua Potable y Alcantarillado 14.997.945,42 0,00 0,00 0,00 0,00 14.997.945,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 38.958.037,17 9.234.831,89 336.285,19 174.121,76 0,00 2.200.708,60 3.350,00 0,00 27.008.739,73 0,00 0,00 0,00

  1.Energía, Combust. Y Minería 1.949.911,35 637.292,07 3.842,96 0,00 0,00 786.881,57 0,00 0,00 521.894,75 0,00 0,00 0,00

    1.Generación y Distribución de Energía 1.305.261,75 514.537,22 3.842,96 0,00 0,00 786.881,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac. 644.649,60 122.754,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521.894,75 0,00 0,00 0,00

  2.Comunicaciones 721.549,94 705.059,14 748,80 15.742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3.Transporte 28.271.724,30 1.272.682,26 4.682,39 0,00 0,00 1.413.827,03 0,00 0,00 25.580.532,62 0,00 0,00 0,00

    1.Rutas y Caminos 27.105.700,53 111.340,88 0,00 0,00 0,00 1.413.827,03 0,00 0,00 25.580.532,62 0,00 0,00 0,00

    3.Aéreo 1.166.023,77 1.161.341,38 4.682,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Ecología 1.366.366,41 1.207.102,05 35.511,60 123.752,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 2.037.338,59 2.015.366,19 18.622,40 0,00 0,00 0,00 3.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Industria 378.923,44 378.556,84 366,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Comercio, Turismo y otros Serv. 3.875.230,98 2.663.437,18 271.154,44 34.327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906.312,36 0,00 0,00 0,00

    2.Hoteles y Restaurantes 695.521 695.520,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Turismo 2.848.927,90 1.649.962,10 271.154,44 21.499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906.312,36 0,00 0,00 0,00

    4.Otros Servicios 307.920,22 295.092,22 0,00 12.828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Seguros y Finanzas 45.486,12 45.486,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Administración de Servicios Económicos 311.506,04 309.850,04 1.356,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.DEUDA PUBLICA 8.453.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.453.350,00

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.) 8.453.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.453.350,00

OFICINA PROVINCIAL DE PRESUPUESTO

TRANSFERENCIAS

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/14

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  4. Relaciones Exteriores

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  8.Agua Potable y Alcantarillado

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

OFICINA PROVINCIAL DE PRESUPUESTO

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

56.399.210,04 8.900.726,62 39.008,92 1.324.982,93 643.481,65 42.782.910,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.708.099,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46.089.419,23 2.529.304,23 36.574,04 370.230,58 643.481,65 42.509.828,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45.919.933,42 2.529.304,23 36.574,04 370.230,58 643.481,65 42.340.342,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45.919.933,42 2.529.304,23 36.574,04 370.230,58 643.481,65 42.340.342,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169.485,81 0,00 0,00 0,00 0,00 169.485,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.601.691,81 6.371.422,39 2.434,88 954.752,35 0,00 273.082,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.601.691,81 6.371.422,39 2.434,88 954.752,35 0,00 273.082,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.601.691,81 6.371.422,39 2.434,88 954.752,35 0,00 273.082,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.708.099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.708.099,00

2.708.099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.708.099,00

TRANSFERENCIAS

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/14

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  4. Relaciones Exteriores

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  8.Agua Potable y Alcantarillado

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

OFICINA PROVINCIAL DE PRESUPUESTO

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

1.108.437.046,11 633.824.636,78 9.337.964,66 35.353.119,04 643.481,65 60.106.106,78 1.793.526,50 1.041.359,02 310.799.847,77 44.375.554,91 0,00 0 11.161.449,00

323.348.914,42 126.287.842,42 464.777,32 27.788.297,29 0,00 124.541,84 18.733,50 60.984,00 124.248.183,14 44.355.554,91 0,00 0 0,00

18.753.214,58 14.529.049,85 22.372,47 4.195.681,36 0,00 0,00 0,00 0,00 6.110,90 0,00 0,00 0 0,00

68.353.376,63 65.240.287,86 41.036,50 2.867.792,93 0,00 124.541,84 18.733,50 60.984,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

31.378.635,96 19.426.585,81 247.745,37 11.704.304,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

31.348.418,15 19.396.368,00 247.745,37 11.704.304,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

30.217,81 30.217,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165.997.905,36 111.838,14 8.236,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121.522.276,24 44.355.554,91 0,00 0 0,00

34.675.279,41 23.064.683,62 139.826,66 8.750.973,13 0,00 0,00 0,00 0,00 2.719.796,00 0,00 0,00 0 0,00

3.364.092,73 3.094.134,24 413,40 269.545,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

826.409,75 821.262,90 5.146,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

129.513.855,98 123.846.556,71 2.521.859,04 618.082,38 0,00 0,00 32.821,00 0,00 2.494.536,85 0,00 0,00 0 0,00

105.376.453,06 100.835.916,73 2.219.085,05 442.379,61 0,00 0,00 32.821,00 0,00 1.846.250,67 0,00 0,00 0 0,00

24.137.402,92 23.010.639,98 302.773,99 175.702,77 0,00 0,00 0,00 0,00 648.286,18 0,00 0,00 0 0,00

597.853.097,73 368.083.983,37 6.012.608,23 5.817.865,26 643.481,65 57.507.774,15 1.738.622,00 980.375,02 157.048.388,05 20.000,00 0,00 0 0,00

171.816.716,14 100.626.427,82 404.957,21 491.068,00 0,00 0,00 1.734.020,00 0,00 68.560.243,11 0,00 0,00 0 0,00

24.321.203,93 22.057.550,00 38.565,93 491.068,00 0,00 0,00 1.734.020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

147.495.512,21 78.568.877,82 366.391,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.560.243,11 0,00 0,00 0 0,00

65.913.877,85 8.457.403,65 129.941,31 858.224,92 0,00 0,00 4.602,00 0,00 56.443.705,97 20.000,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

296.248.516,86 253.838.909,87 5.436.722,24 4.061.443,76 0,00 0,00 0,00 980.375,02 31.931.065,97 0,00 0,00 0 0,00

149.649.407,27 144.786.891,54 0,00 37.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.825.115,73 0,00 0,00 0 0,00

99.377.381,88 93.001.130,74 0,00 94.460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.281.791,14 0,00 0,00 0 0,00

9.886.332,86 9.199.765,74 0,00 54.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631.587,12 0,00 0,00 0 0,00

28.906.340,85 3.705.554,95 5.419.152,74 3.662.793,56 0,00 0,00 0,00 980.375,02 15.138.464,58 0,00 0,00 0 0,00

5.510.109,05 2.411.636,11 14.715,08 132.381,04 0,00 0,00 0,00 0,00 2.951.376,82 0,00 0,00 0 0,00

2.918.944,95 733.930,79 2.854,42 79.429,16 0,00 0,00 0,00 0,00 2.102.730,58 0,00 0,00 0 0,00

546.379,15 546.379,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

1.653.727,80 1.500.782,77 2.674,03 36.898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113.373,00 0,00 0,00 0 0,00

1.629.366,72 1.476.421,69 2.674,03 36.898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113.373,00 0,00 0,00 0 0,00

24.361 24.361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46.506.448,70 3.114.080,11 38.313,44 370.230,58 643.481,65 42.340.342,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

46.506.448,70 3.114.080,11 38.313,44 370.230,58 643.481,65 42.340.342,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

15.167.431,23 0,00 0,00 0,00 0,00 15.167.431,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

46.559.728,98 15.606.254,28 338.720,07 1.128.874,11 0,00 2.473.790,79 3.350,00 0,00 27.008.739,73 0,00 0,00 0 0,00

1.949.911,35 637.292,07 3.842,96 0,00 0,00 786.881,57 0,00 0,00 521.894,75 0,00 0,00 0 0,00

1.305.261,75 514.537,22 3.842,96 0,00 0,00 786.881,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

644.649,60 122.754,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521.894,75 0,00 0,00 0 0,00

721.549,94 705.059,14 748,80 15.742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

35.873.416,11 7.644.104,65 7.117,27 954.752,35 0,00 1.686.909,22 0,00 0,00 25.580.532,62 0,00 0,00 0 0,00

34.707.392,34 6.482.763,27 2.434,88 954.752,35 0,00 1.686.909,22 0,00 0,00 25.580.532,62 0,00 0,00 0 0,00

1.166.023,77 1.161.341,38 4.682,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

1.366.366,41 1.207.102,05 35.511,60 123.752,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2.037.338,59 2.015.366,19 18.622,40 0,00 0,00 0,00 3.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

378.923,44 378.556,84 366,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

3.875.230,98 2.663.437,18 271.154,44 34.327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906.312,36 0,00 0,00 0 0,00

695.521 695.521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.848.927,90 1.649.962,10 271.154,44 21.499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906.312,36 0,00 0,00 0 0,00

307.920,22 295.092,22 0,00 12.828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

45.486,12 45.486,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

311.506,04 309.850,04 1.356,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

11.161.449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 11.161.449,00

11.161.449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 11.161.449,00

TRANSFERENCIAS

C O N S O L I D A D O
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